

AX1/ISD/STEX/2021-22

The General Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Ltd.,
P.J Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code: 532525

Sir/ Madam,

The Vice President,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Date: 26.04.2021

NSE Symbol: MAHABANK-EQ

Sub: Newspaper Publication - Notice of Board meeting to be held on 29th April, 2021.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed copy of extract of Newspaper advertisement published in Financial Express (English Daily - All editions) and Sakal (Marathi Daily - Pune edition) on 25th April, 2021 regarding the Notice of Board Meeting of Bank to be held on 29th April, 2021 *interalia* to consider and approve the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of Bank for the Fourth Quarter / Financial year ended 31st March, 2021.

Kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Bank of Maharashtra

(Chandrakant Bhagwat)

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



Notice of Board Meeting to be held on 29.04.2021

Published in Financial Express on 25.04.2021 and

Sakal (Moralli Daily) on 25.04.2021





प्रधान कार्यालयः लोकमंगल, १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-४११ ००५ इमेल : investor_services@mahabank.co.in वेबसाईट: www.bankofmaharashtra.in

सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन २९ व ४७ च्या अटीअंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, बॅकेच्या संचालक मंडळाची बंठक गुरुवार, दि. २९ एप्रिल, २०२१ रोजी बॅकेच्या इतर विषयांबरोबरच दि. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या चौथी तिमाही / आर्थिक वर्षासाठीच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित लेखापरिक्षण झालेल्या वित्तीय निकालांबर चर्चा करुन आणि त्यास मंजुरी देण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे. संचालक मंडळाच्या बेठकीची नोटीस बॅकेची वेबसाईट www.bankofmaharashtra.in वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट www.bseindla.com आणि www.nseindla.com वरही उपालब्ध आहे.

विकाण : पुणे दिनांक : २३/०४/२०२१ (पी. आर. खटावकर) सीएफओ आणि महाप्रबंधक

